
 

UCHWAŁA NR 1292 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1654P odc. Kakulin 

– Kuszewo” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Roberta Torza, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do zawarcia 

w imieniu Powiatu Wągrowieckiego – wraz z członkiem Zarządu - umów z wykonawcami zadania pn.: 

„Remont  drogi powiatowej nr 1654P odc. Kakulin - Kuszewo”. 

§ 2. Upoważnia się Pana Roberta Torza, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn.: „Remont  drogi powiatowej nr 1654P odc. 

Kakulin – Kuszewo”. 

§ 3. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich 

obowiązków wynikających z zawartych umów, o których mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                           Starosta Wągrowiecki 

 

…..………………………………. 

      /Tomasz Kranc/ 

 

  Wicestarosta  

…………………………………… 

/Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer   ………………………………….. 

 

Andrzej Wieczorek …………………………….. 

 

Robert Woźniak ………………………………… 


